

FORMULÁŘ 5

soupis prací

Název PS,SO :	Brno-Židenice - zhlaví Hády, zrušení podchodu v ev.km 159,645	Zatřídění objektu : (JKSO, JKPOV)
---------------	--	--

Datum zpracování : 04/2014 Část: 1
Projektant, firma: Ing. Tomáš Chytil, SUDOP BRNO, spol.s r.o.

●

Cena za objekt [Kč]

Číslo PS,SO **SO 31-19-14**

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Díl: 00		Všeobecné práce a položky								
1	02950_R1	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	HOD	24,000		0,000		0,00		0,00
2	03110	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	Kč	1,000						0,00
S	Celkem za 00	Všeobecné práce a položky				0,000		0,00		0,00
Díl: 01		Zemní práce								
3	11120	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	286,374		0,000		0,00		0,00
4	125211	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ 3 S ODVOZEM DO 1KM	M3	291,555	2,200	641,421		0,00		0,00
5	131211	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 3 S ODVOZEM DO 1KM	M3	303,930	2,200	668,646		0,00		0,00
6	131216	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 3 S ODVOZEM DO 12KM	M3	872,025	2,200	1 918,455		0,00		0,00
7	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	1 023,990	2,200	2 252,778		0,00		0,00
8	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT	M3	145,778	2,200	320,712		0,00		0,00
9	18222	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	286,374	2,000	572,748		0,00		0,00
10	18242	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	286,374	0,001	0,286		0,00		0,00
S	Celkem za 01	Zemní práce				6 375,046		0,00		0,00
Díl: 02		Zakládání								
11	23317	ŠTĚTOVÉ STĚNY NASAZENÉ Z KOV DÍLCŮ	T	51,286	1,000	51,286		0,00		0,00
12	237171	VYTAŽENÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOV DÍLCŮ	T	51,286	1,000	51,286		0,00		0,00
S	Celkem za 02	Zakládání				102,572		0,00		0,00
Díl: 04		Vodorovné konstrukce								
13	458523	VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAM DRC, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9	M3	1 114,793	2,300	2 564,024		0,00		0,00
		- lze použít přetříděný výzisk ze štěrkového lože								
14	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	1,200		0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 04	Vodorovné konstrukce				0,000		0,00		0,00

FORMULÁŘ 5

soupis prací

Název stavby : „Modernizace trat'ového úseku Brno Maloměřice (včetně) - Brno Židenice (mimo)“

Název PS,SO : Brno-Židenice - zhlaví Hády, zrušení podchodu v ev.km 159,645

Datum zpracování : 04/2014

Projektant, firma: Ing. Tomáš Chytil, SUDOP BRNO, spol.s r.o.

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
Část: 821 21
E.1.4

majitel HIM:

SŽDC

0

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 31-19-14

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Díl:	08	Trubní vedení								
15	21204	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 200MM	M	79,200	0,015	1,188		0,00		0,00
16	89470_R2	ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z TRUB	KUS	8,000	0,840	6,720		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 08	Trubní vedení				7,908		0,00		0,00
Díl:	09	Ostatní konstrukce a práce-bourání								
17	966166	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 12KM	M3	537,152	2,500	1 342,880		0,00		0,00
18	966146	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z CIHEL A TVÁRNIC S ODVOZEM DO 12KM (luxfery)	M3	39,820	3,000	119,460		0,00		0,00
19	966811	ODSTRANĚNÍ KOVOVÉHO ZÁBRADLÍ	M	7,900	0,050	0,395		0,00		0,00
20	97817	ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE	M2	717,772	1,600	1 148,435		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 09	Ostatní konstrukce a práce-bourání				2 611,170		0,00		0,00
Díl:	990	990 Poplatky za skládky								
21	014102_R2	POPLATKY ZA SKLÁDKU: 17 05 04 výkopová zemina - odkop	T	2 252,778	1,000	2 252,778		0,00		0,00
22	014102_R3	POPLATKY ZA SKLÁDKU: 17 09 04 železobeton z demolic mostů	T	1 342,880	1,000	1 342,880		0,00		0,00
23	014102_R4	POPLATKY ZA SKLÁDKU: 17 02 02 odpad z interiérů rekonstruovaných obj.-sklo	T	79,640	1,000	79,640		0,00		0,00
24	014102_R5	POPLATKY ZA SKLÁDKU: 17 04 05 železný šrot - konstrukce, stožáry, potrubí, koleje	T	0,395	1,000	0,395		0,00		0,00
25	014102_R6	POPLATKY ZA SKLÁDKU: 17 03 03 asfaltové stavební nátěry, lepenky, as. pásy	T	1 866,207	1,000	1 866,207		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 990	990 Poplatky za skládky				5 541,900		0,00		0,00